PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8132/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ESTUDO TÉCNICO A
FIM DE SER INSTALADO UM PONTO DE
ÔNIBUS NA ESTRADA UNIÃO E
INDÚSTRIA, EM FRENTE AO NÚMERO
18.693, PEDRO DO RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de estudo técnico a fim de ser
instalado um ponto de ônibus na Estrada União e Indústria, em frente ao número 18.693, Pedro
do Rio.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois trará mais conforto e segurança para os moradores do
local.

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 23/09/2021 - 12:27:14 Data do Processo: 23/09/2021 - 12:31:2
Processo: 8132/202